UCHWALA NR 29/90/24
ZARZADU POWIATU KARKONOSKIEGO

z dnia 10 wrzesnia 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 1. poz. 107) oraz na podstawie art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamoOwien publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zarzad Powiatu Karkonoskiego uchwala,
CO nastepuje:

§ 1. Zatwierdza sie aktualizacje Planu postepowan o udzielenie zamdéwien na rok 2024
w brzmieniu stanowigcym zatacznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Plan, o ktorym mowa w § 1, podlega zamieszczeniu w Biuletynie Zaméwien Publicznych oraz
na stronie internetowej zamawiajacego.

§ 3. Wykonanie Uchwaty powierza sie Staroscie Karkonoskiemu.

8§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Starosta Karkonoski Wicestarosta Karkonoski

Krzysztof Wisniewski Mirostaw Gorecki

Cztonek Zarzadu Powiatu

Slawomir Celt
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Zalacznik do uchwaty Nr 29/90/24
Zarzadu Powiatu Karkonoskiego

z dnia 10 wrzesnia 2024 r.

Plan postepowan o udzielenie zaméwien na rok | 2 | 0 | 2 | 4 |

Wersja nr ‘ ‘ ‘ ‘ 5 ‘

zamieszczony w Biuletynie Zamowien Publicznych w dniu [...] nr[...]

(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zamoéwien Publicznych; w dniu 23.01.2024 r.
nr 2024/BZP 00060382/01/P) D

Zamawiajacy:

Nazwa: POWIAT KARKONOSKI - STAROSTWO POWIATOWE W JELENIEJ GORZE Krajowy numer identyfikacyjny:? 6112503548

Adres: [ulica, nr domu, nr lokalu] UL. KOCHANOWSKIEGO 10

Miejscowos¢: JELENIA GORA Kod pocztowy: 58-500 Kraj: POLSKA

Adres strony internetowej: http://bip.powiatkarkonoski.eu/5918

Adres poczty elektronicznej: bzp@powiatkarkonoski.eu Numer telefonu kontaktowego: +48 75 6473103

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | jednostka samorzadu terytorialnego

1 Nalezy wypehi¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowari o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwiazki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego sposréd nastepujacej listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wiladzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli parstwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunal, jednostka samorzadu
terytorialnego, zwiazek jednostek samorzadu terytorialnego, zwiazek metropolitalny, jednostka budzetowa, samorzadowy zaklad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panstwowy fundusz
celowy, Zaklad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spolecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaklad opieki zdrowotnej, uczelnia
publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu
wykonywania zadan publicznych;

2) inna pafistwowa jednostka organizacyjna nieposiadajaca osobowosci prawnej;
3) zwigzki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;
4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).
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1. Zaméwienia o warto$ci mniejszej niz progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zaméwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia®

Orientacyjna warto$¢
zamdwienia®

Przewidywany termin
wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe”

Informacja na temat
aktualizacji®

4

ROBOTY BUDOWLANE

Wykonanie robét budowlanych na rzecz
bezpieczenstwa i ochrony zabytkowego
budynku pokoszarowego przy ul.
Podchorazych 15 w Jeleniej Gérze

zamo6wienie udzielane jest
w trybie podstawowym
na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

444 721,11 PLN

I kwartat 2024 roku

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie
strategiczne (zielone,
spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie
zastrzezone: NIE
Charakter zamé6wienia:
zaméwienia klasyczne
Zamowienie
dofinansowane

z Rzadowego Programu
Odbudowy Zabytkéw

Remont z przebudowa budynku ,,Zameczek”
Domu Pomocy Spotecznej w Sosnéwce

zamoOwienie udzielane jest
w trybie podstawowym
na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

2472 764,23 PLN

I kwartat 2024 roku

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie
strategiczne (zielone,
spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie
zastrzezone: NIE
Charakter zamé6wienia:
zaméwienia klasyczne
Zamoéwienie
dofinansowane

z Rzadowego Funduszu
Polski Lad: Programu
Inwestycji
Strategicznych

Rozbudowa skrzyzowania drogi
wojewodzkiej nr 367 z droga powiatowa
nr 2741D w Lomnicy na skrzyzowanie
o ruchu okreznym

zamOwienie udzielane jest
w trybie podstawowym
na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

2 313 894,31 PLN

IT kwartat 2024 roku

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie
strategiczne (zielone,
spoleczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie
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zastrzezone: NIE
Charakter zamé6wienia:
zamoOwienia klasyczne
Zamo6wienie
dofinansowane

z Rzadowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych
(Funduszu
Przeciwdziatania
COVID-19 dla
jednostek samorzadu
terytorialnego)

Wymiana sieci niskopradowych w czesci
1.14 budynku Starostwa Powiatowego w Jeleniej
Gérze przy ul. Podchorazych 15

zamo6wienie udzielane jest
w trybie podstawowym
na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

406 500,00 PLN

II kwartat 2024 roku

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie
strategiczne (zielone,
spoleczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie
zastrzezone: NIE
Charakter zaméwienia:
zamOwienia klasyczne

Przebudowa drogi powiatowej nr 2744D
w Jezowie Sudeckim w km 1+800 do 2+830

zamo6wienie udzielane jest
w trybie podstawowym
na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

894 308,94 PLN

III kwartat 2024 roku

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamo6wienie
strategiczne (zielone,
spoleczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie
zastrzezone: NIE
Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne
Zamowienie
dofinansowane

z Rzadowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych
(Funduszu
Przeciwdzialania
COVID-19 dla
jednostek samorzadu
terytorialnego)

rezygnacja z pozycji

Modernizacja infrastruktury drogowej
w powiecie karkonoskim

zamOwienie udzielane jest
w trybie podstawowym
na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

1711 626,02 PLN

IT kwartat 2024 roku

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie
strategiczne (zielone,
spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamoéwienie
zastrzezone: NIE
Charakter zaméwienia:
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zamowienia klasyczne
Zamowienie
dofinansowane

z Rzadowego Funduszu
Polski Lad: Programu
Inwestycji
Strategicznych

Remont infrastruktury drogowej
w powiecie karkonoskim

zamOwienie udzielane jest
w trybie podstawowym
na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

6 846 386,18 PLN

II kwartat 2024 roku

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie
strategiczne (zielone,
spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamoéwienie
zastrzezone: NIE
Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne
Zamoéwienie
dofinansowane

z Rzadowego Funduszu
Polski Lad: Programu
Inwestycji
Strategicznych

Poprawa warunkéw socjalno-bytowych

podopiecznych placéwek opiekuriczo-

wychowawczych Centrum Opieki nad
Dzieckiem w Szklarskiej Porebie

zamo6wienie udzielane jest
w trybie podstawowym
na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

4 065 040,65 PLN

II kwartat 2024 roku

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie
strategiczne (zielone,
spoleczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie
zastrzezone: NIE
Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne
Zamoéwienie
dofinansowane

z Rzadowego Funduszu
Polski Lad: Programu
Inwestycji
Strategicznych

Rozbudowa skrzyzowania bytej drogi
wojewodzkiej nr 366 i drogi wojewo6dzkiej nr
367 z droga powiatowa nr 2735D
w Kowarach na skrzyzowanie o ruchu
okreznym

zamo6wienie udzielane jest
w trybie podstawowym
na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

1811 382,11 PLN

IV kwartat 2024 roku

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamobwienie
strategiczne (zielone,
spoleczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie
zastrzezone: NIE
Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne

zmiana pozycji
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1.1.10

Przebudowa drég powiatowych w zakresie
BRD (przebudowa poboczy, montaz
elementéw BRD, poprawa widoczno$ci)

zamOwienie udzielane jest
w trybie podstawowym
na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

203 252,03 PLN

IIT kwartat 2024 roku

Zamowienie jest

odpowiednie dla MSP:

TAK

Zamoéwienie
strategiczne (zielone,
spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamoéwienie
zastrzezone: NIE

Charakter zaméwienia:

zamowienia klasyczne

1.1.11

Biezace utrzymanie obiektéw mostowych na
terenie Powiatu Karkonoskiego w 2024 roku

zamo6wienie udzielane jest
w trybie podstawowym
na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

205 845,53 PLN

II kwartat 2024 roku

Zamowienie jest

odpowiednie dla MSP:

TAK

Zamoéwienie
strategiczne (zielone,
spoleczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie
zastrzezone: NIE

Charakter zaméwienia:

zamowienia klasyczne

1.1.12

Poprawa bezpieczenistwa ruchu na drogach
powiatowych — etap 1T 2022-2023

zamOwienie udzielane jest
w trybie podstawowym
na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

144 374,43 PLN

IT kwartat 2024 roku

Zamowienie jest

odpowiednie dla MSP:

TAK

Zamowienie
strategiczne (zielone,
spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie
zastrzezone: NIE

Charakter zaméwienia:

zamowienia klasyczne

DOSTAWY

1.2.1

Zakup i wdrozenie infrastruktury serwerowej
w Powiatowym Urzedzie Pracy w Jeleniej
Gorze oraz Powiatowym Os$rodku
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej
w Jeleniej Gorze

zamOwienie udzielane jest
w trybie podstawowym
na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

487 800,00 PLN

III kwartat 2024 roku

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie
strategiczne (zielone,
spoleczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie
zastrzezone: NIE

Charakter zaméwienia:

zamOwienia klasyczne

1.2.2

Dostawa paliwa do pojazdéw stuzbowych
Starostwa Powiatowego w Jeleniej Gorze

zamO6wienie udzielane jest
w trybie podstawowym
na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

208 231,47 PLN

I kwartat 2024 roku

Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamo6wienie
strategiczne (zielone,
spoleczne,
innowacyjne): NIE
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Zamowienie
zastrzezone: NIE

Charakter zaméwienia:

zamowienia klasyczne

USLUGI

1.3.1

Likwidacja zagrozen i uszkodzen powstatych
w pasie drég powiatowych na skutek zdarzen
komunikacyjnych, kolizji i wypadkéw
drogowych na obszarze Powiatu
Karkonoskiego w okresie 12 miesiecy

zamoOwienie udzielane jest
w trybie podstawowym
na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

313 365,86 PLN

I kwartat 2024 roku

Zamowienie jest

odpowiednie dla MSP:

TAK

Zamowienie
strategiczne (zielone,
spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie
zastrzezone: NIE

Charakter zaméwienia:

zamOwienia klasyczne

1.3.2

Przechowywanie na parkingu strzezonym
pojazdéw usunietych z drég Powiatu
Karkonoskiego w trybie art. 130a ustawy
z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu
drogowym

zamo6wienie udzielane jest
w trybie podstawowym
na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

429 685,91 PLN

III kwartat 2024 roku

Zamowienie jest

odpowiednie dla MSP:

TAK

Zamoéwienie
strategiczne (zielone,
spoleczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie
zastrzezone: NIE

Charakter zaméwienia:

zamowienia klasyczne

1.3.3

Swiadczenie ushug pocztowych w obrocie
krajowym i zagranicznym na potrzeby
Starostwa Powiatowego w Jeleniej Gérze

zamOwienie udzielane jest
w trybie podstawowym
na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

520 000,00 PLN

IV kwartat 2024 roku

Zamowienie jest

odpowiednie dla MSP:

NIE

Zamowienie
strategiczne (zielone,
spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie
zastrzezone: NIE

Charakter zaméwienia:

zamOwienia spoteczne

4 Nalezy wskazac sposréd nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zamdéwien:

tryb podstawowy — bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);

tryb podstawowy — negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);
tryb podstawowy — negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);

partnerstwo innowacyjne;

negocjacje bez ogloszenia;
zaméwienie z wolnej reki;
konkurs;
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8) umowa ramowa.

% Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towardéw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

7) Zamawiajacy moze zamie$ci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwieni (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).
8 Nalezy wskazac, czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.
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2. Zamowienia o wartosci rownej lub przekraczajacej progi unijne

Pozycja Planu

Przedmiot zaméwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia®

Orientacyjna warto$¢
zaméwienia'®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania')

Informacje dodatkowe'?

Informacja na temat
aktualizacji'®

1 3 4 5 6 7
3. USLUGI

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie udzielane jest Ztantlo“_’leme( el

. strategiczne (zielone,
2.3.1 Zimowe utrzymanie dr6g powiatowych W trybie przetargu 2 551 606,10 PLN IIT kwartat 2024 roku spoteczne,

nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

innowacyjne): NIE
Zamowienie
zastrzezone: NIE
Charakter zaméwienia:
zamoOwienia klasyczne

9 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:

1) przetarg nieograniczony;

2) przetarg nieograniczony;

3) negocjacje z ogloszeniem;

4) dialog konkurencyjny;

5) partnerstwo innowacyjne;

6) negocjacje bez ogloszenia;

7) zamé6wienie z wolnej reki;

8) konkurs;

9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupow.

10 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.

D) Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12) Zamawiajacy moze zamie$ci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskaza¢, czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.
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UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 23 ust. 1 oraz ust. 4 z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamo6wien publicznych
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z p6zn. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, zamawiajqcy sporzadza plan
postepowan o udzielenie zamdwien jakie przewiduje przeprowadzi¢ w danym roku finansowym
oraz zapewnia aktualnos¢ planu postepowan o udzielenie zaméwien.

W zwiazku z przediozeniem przez komorki organizacyjne starostwa informacji w zakresie
aktualizacji pozycji zamieszczonych w opublikowanym planie zamowien, koniecznym stato sie
zaktualizowanie planu poprzez wprowadzenie zmian w nastepujacych pozycjach: 1.1.5 oraz 1.1.9.

Aktualizacje planu zamawiajacy zobowigzany jest zamieSci¢c w Biuletynie Zamowien
Publicznych oraz na swojej stronie internetowej.

Podjecie niniejszej uchwaly jest niezbedne do wypelnienia obowigzku ustawowego.
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